Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
2017 =? июн.н 8-м.ш. № 545
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «8»   июня   2017г.№ 545
село Яльчики

Об итогах экономического соревнования среди
предприятий и организаций агропромышленного
комплекса Яльчикского района за 2016 год
Рассмотрев материалы экономического соревнования между предприятиями  и организациями  агропромышленного комплекса по итогам производственно-финансовой деятельности  за 2016 год администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:
Признать лучшим предприятием,  победителем экономического соревнования  за 2016 год и наградить дипломом I степени и ценным подарком:
1. Общество с ограниченной ответственностью  «Яманчурино» - за комплексное развитие основных отраслей сельскохозяйственного производства,  лучшие экономические показатели по итогам 2016 года  (руководитель – Рахмуллин Владимир Сергеевич, главный бухгалтер – Тунгулова Наталья Петровна);
2. Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Нива»– за лучшие показатели развития  отрасли растениеводства по итогам 2016 года (руководитель – Гладков Николай Григорьевич);
3. сельскохозяйственный производственный кооператив  «Комбайн»-  за лучшие показатели развития отрасли  животноводства по итогам 2016 года (руководитель – Федоров Гурий Иванович, главный бухгалтер – Соловьева Антонина Трифоновна).

Глава  администрации

Яльчикского района                                                                  Н. П. Миллин